1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28   марта   2014   года   №   688
	О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 2488 от 06 сентября 2013 года «Об установлении платы за жилое помещение для нанимателей по муниципальному образованию Сосновское сельское поселение»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, соглашением между администрацией муниципального образования Приозерский муниципальный район и администрацией муниципального образования Сосновское сельское поселение по передаче полномочий                              по установлению платы за жилое помещение для населения, решением внеочередного общего собрания собственников жилых помещений многоквартирного дома № 51 по ул. Железнодорожная           в пос. Сосново муниципального образования Сосновское сельское поселение от 13 октября 2013 года, на основании предписания Государственной жилищной инспекции № 360 от 24.09.2013 года                        и справки выполненных работ по замене светильников, Устава муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в приложение к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 2488 от 06 сентября 2013 года «Об установлении платы за жилое помещение для нанимателей по муниципальному образованию Сосновское сельское поселение», изложив в следующей редакции:

	Адрес
	Плата за текущий ремонт общего имущества для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма или по договорам найма жилого помещения

	за 1 кв.м общей площади в отдельной квартире, руб.

	Сосновское с/п, п. Сосново
	с 01.03.2014 года до 01.03.2016 года

	ул. Железнодорожная, д. 51
	0,32 руб.

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать в районной газете «Красная звезда».

Глава администрации                                                                             С.Л. Потапова

Согласовано:

Грибукова Л.Н.
Глумилина Н.В.

Жердицкий П.А.

Михалева И.Н.

Исп. Соловьева Н.И. (36-740)
Разослано: дело-2, ОКХ-1, КФ-1, МП «РИЦ»-1, редакция-1, районная библиотека-1, Сосновское с/п-1, УК-1.

Е.В. Федотова
Е.В.Федотова